Escaño, dict. tract. cap. 1. ex n. 4. & signanter n. 7. & 38. Illic: *Tam etiam, quia qualitas Genr. & Provincia usque in diem, non una admittit solemnitates.* Hic: *In aiaj tamta Regni, & Provincij, hodie diversa Testamentorum generalium.* Et cap. 22. n. 31. Jacob. Cancr. Variat. te. s. l. ut. part. 1. cap. 2. 71. & ex 90. Anton. Gomez, in leg. 3. Taur. ex n. 21. Burgos de Paz in dict. leg. 3. Taur. ex n. 1. ad 11. inclusive.

(49)

L. 2. C. quemadmod. Testament. apert. L. 9. si nō spociali Privilegio. C. de Testament. L. 6. si fundus, ff. de evict. Alvar. Velasc. consil. 281. per tot. tom. 1. Gariev. de iudic. tom. 1. disp. 1. quest. 4. ex n. 27. Aceved. in leg. 1. tit. 4. lib. 5. Recop. ex n. 1. ad 8. Cardin. de Luca, lib. 9. de Testam. part. 1. disc. n. 7. & disc. 11. n. 6. Petrus Barbosa, ad leg. Heres ablen. §. Froin de ff. de iudic. ex n. 8. Esca. nō Cancr. Anton. Gomez & Barbof. Paz in loco supr. citato, & A. A. ad quas se referunt.

(50)

Supr. num. 36. in margin.

(51)

§. 22.

(52)

§. 23.

(53)

Mantica, de consuet. Vit. Vol. 1. lib. 1. tit. 2. n. 19. 20. & lib. 2. Illic: *Quimo absurdum est Notarios suspensum dici, cum sit ad iudic. et Re publicæ.* §. Cum autem impu. veris, infitue. de adoption. & pro officiali presumitur. L. 1. C. de offic. civil. iudic. ibi: *Quod nō arbitramur: Hic: Notarius presumitur sapiens: Quod hæc presumptio venit ex conditione persone, & non natura officij: Quod magis presumitur pro eo, qui habet regulam particularem, pro se, licet alia sit regula generalis in contrarium: Sed pro Notario, & pro instructo suo regula particularis, quia presumitur, pro diligentia, & peritia Notarij cap. Ad audientiam de prescrip. l. 1. ff. de offic. consular. ibi: *Officium consulis est, Consilium prebere manuscribere verentibus.* L. 4. C. de vindict. lict. ibi: *Ad Concilium (nosrum) vel apud Consules. L. 10. de offic. pro Consul. & Legati. ibi: ne vis. lites Provincia exigat esse niqueum per quem tota sua Provincie una plicetur.**

(54)

Supr. num. 49. in marg.

(55)

Piez. 4.

(56)

Piez. Idem 4. fol. 2. 40. y 41

Noguetol, allegat. 3. n. 8. r. ibi: *Et in contras probationum, magis creditur testibus, deponentibus pro instrumento, quam contra illud.* Fariac. de Fariate, quest. 158. n. 143. & 144. *etiam si sint pauci numero, & qualitate, ut ibi n. 146.* Et minor numerus testium *Pravaleat ad favorem instrumenti, ut in communi traditur. ibi. n. 147. & 148.* Curia Philippica. part. 1. Juicio civil. §. 17. prueba n. 27. *trata, de como se ha de regular las probanzas, y que siendo iguales en numero los testigos de ellas se ha de abolver al ten, exceptuando, ibi: Salvo en casos favorables de matrimonio: Testamentos, &c. en que en igual causa, y prueba, se ha de dar la Sentencia en favor de estos casos favorables, aunque sea por el actor, como consta por otra ley de Partida, y la Glosa Gregoriana (L. 18. Clot. 3. tit. 22. part. 3.) y de otra Glosa (Glos. in cap. Nostra de testib.) del Derecho (Cap. Ex literis de probat.) Et ex tradit. ad Mantica, de Coniect. Vlt. Vol. lib. 12. tit. 16. n. 18. ibi: *Item notandum est, quod testes singulares admittuntur ad probandum contentum volum. satis testaturis.**